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Do końca października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o1.
godz.16:30.Dziękuję serdecznie Wszystkim za tak liczny udział w
nabożeństwach różańcowych, szczególnie dzieciom za czynny udział i naszej
młodzieży.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.2.
Spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana tajemnic różańcowych w piątek3.
8 listopada o godz.16:30.
W piątek, 1 listopada, obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych.Msza4.
Święta w naszym kościele o godz.10:00. Nabożeństwo za zmarłych w tym dniu
o godz. 09:30.
W sobotę, 2 listopada, przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych.5.
Msza Święta w intencji zmarłych Parafian i Sympatyków naszej Parafii o godz.
17:00, nabożeństwo za zmarłych o godz.16:30.
Od 1 do 8 listopada, każdorazowo odwiedzając cmentarz i odmawiając6.
modlitwę za zmarłych, możemy uzyskać dla nich odpust zupełny, czyli
darowanie kary za grzechy odpuszczone co do winy. Trzeba ponadto być w
stanie łaski uświęcającej, przyjąć sakramentalną Komunię Świętą, posiadać
brak jakiegokolwiek przywiązania do grzechu oraz pomodlić się w intencjach
papieskich. Nie zaniedbujmy tej pobożnej praktyki – dzięki niej możemy pomóc
tym wszystkim, którzy nas poprzedzili w drodze do Domu Ojca.
Przy wyjściu z kościoła można zaopatrzyć się  jeszcze w kartki wypominkowe.7.
Nabożeństwa za zmarłych sprawowane będą od 1–8 listopada pół godziny
przed każdą Mszą Świętą, tj.1 listopada w dzień Wszystkich Świętych o godz.
9:30, w niedzielę 3 listopada o godz. 8:00, 9:30, 11:00, w pozostałe dni do 8
listopada o godz. 16:30. Na kartkach prosimy zaznaczyć jeden dzień od 1 – 8
listopada i godzinę odczytania wypominek, wypełnione czytelnie kartki
składamy w zakrystii.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, niech Bóg błogosławi na nowy tydzień, który8.
przed nami.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty śp. Halinę Okapiec9.
 niech Bóg przyjmie Ją do swojego królestwa.

                                                                                                        

 

 



 

 


